
Landesschulebehörde
Kreisentscheid JtfO

am 12.05.2015 in Oldenburg - Stadion am Marschweg

Teilnehmerlisten nach Wettbewerb

Klassenübersicht

Jungen II
Jungen III
Jungen IV
Mädchen II
Mädchen III

Jungen II

100 m Jungen

61 Hesselmann, Ole 1999 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

62 Adden, Leve 1999 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

63 Westphal, Julian 1998 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

118 Strumpski, Kevin 1998 NI Realschule Wildeshausen

119 Thomas, Rene 1998 NI Realschule Wildeshausen

120 Durano, Brandon 1998 NI Realschule Wildeshausen

133 Mosani, Salam 1998 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

134 Mosani, Ansam 1999 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

136 Asare, Calvin 2000 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

157 Gutzeit, Jan 1999 NI Neues Gymnasium Oldenburg

160 Sarkasjan, Sakar 1999 NI Neues Gymnasium Oldenburg

163 Pankoke, Matias 1999 NI Neues Gymnasium Oldenburg

12 Teilnehmer

800 m Jungen

61 Hesselmann, Ole 1999 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

63 Westphal, Julian 1998 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

64 Baun, Alexander 1998 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

109 Niemann, Kevin 1999 NI Realschule Wildeshausen

110 Ellermann, Magnus 1999 NI Realschule Wildeshausen

112 Behrends, Carsten 1999 NI Realschule Wildeshausen



139 Rosenthal, Luca 1998 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

141 Galuska, Michael 2000 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

142 Villanes, Gordi 1999 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

157 Gutzeit, Jan 1999 NI Neues Gymnasium Oldenburg

159 Specht, Carsten 2001 NI Neues Gymnasium Oldenburg

160 Sarkasjan, Sakar 1999 NI Neues Gymnasium Oldenburg

12 Teilnehmer

4 x 100 m Staffel Jungen

1011 GY D.-Bonhoeffer Großenk. I DBS NI 

61 Hesselmann, Ole 1999 - 62 Adden, Leve 1999

64 Baun, Alexander 1998 - 65 Kay, Janne 1999

1012 
GY D.-Bonhoeffer Großenk. II 
DBS

NI 

1019 Realschule Wildeshausen I Wildes NI 

117 Brockshus, Roy 1998 - 118 Strumpski, Kevin 1998

119 Thomas, Rene 1998 - 120 Durano, Brandon 1998

1020 Realschule Wildeshausen II Wildes NI 

109 Niemann, Kevin 1999 - 110 Ellermann, Magnus 1999

115 Eineberg, Henrik 1998 - 116 George, Philip 1998

1023 
IGS Kreyenbrück Oldenburg I IGS 
Krey

NI 

133 Mosani, Salam 1998 - 134 Mosani, Ansam 1999

135 Gagin, Daniel 1999 - 136 Asare, Calvin 2000

1024 
IGS Kreyenbrück Oldenburg II IGS
Krey

NI 

137 Miller, Dennis 2000 - 138 Hättig, Ilyas 2000

139 Rosenthal, Luca 1998 - 140 Pawlowski, Justin 1999

1027 
Neues Gymnasium Oldenburg I 
Neues

NI 

158 Pelzer, Florian 1999 - 159 Specht, Carsten 2001

161 Meier, Klaas 2000 - 162 Minten, Jasper 2000

1028 
Neues Gymnasium Oldenburg II 
Neues

NI 

8 Staffeln

Hochsprung Jungen

65 Kay, Janne 1999 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten



66 Borchers, Leon 1999 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

68 Raderschatt, Jakob 1998 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

111 Maier, Daniel 1999 NI Realschule Wildeshausen

115 Eineberg, Henrik 1998 NI Realschule Wildeshausen

116 George, Philip 1998 NI Realschule Wildeshausen

138 Hättig, Ilyas 2000 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

140 Pawlowski, Justin 1999 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

142 Villanes, Gordi 1999 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

159 Specht, Carsten 2001 NI Neues Gymnasium Oldenburg

163 Pankoke, Matias 1999 NI Neues Gymnasium Oldenburg

164 Lesjak, Fabian 1998 NI Neues Gymnasium Oldenburg

12 Teilnehmer

Weitsprung Jungen

64 Baun, Alexander 1998 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

65 Kay, Janne 1999 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

66 Borchers, Leon 1999 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

109 Niemann, Kevin 1999 NI Realschule Wildeshausen

117 Brockshus, Roy 1998 NI Realschule Wildeshausen

118 Strumpski, Kevin 1998 NI Realschule Wildeshausen

133 Mosani, Salam 1998 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

134 Mosani, Ansam 1999 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

137 Miller, Dennis 2000 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

157 Gutzeit, Jan 1999 NI Neues Gymnasium Oldenburg

162 Minten, Jasper 2000 NI Neues Gymnasium Oldenburg

163 Pankoke, Matias 1999 NI Neues Gymnasium Oldenburg

12 Teilnehmer

Kugelstoss Jungen

62 Adden, Leve 1999 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

66 Borchers, Leon 1999 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

67 Engel, Timo 1998 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

113 Müller, Jonas 1998 NI Realschule Wildeshausen

114 Kautz, Fabian 1998 NI Realschule Wildeshausen

136 Asare, Calvin 2000 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg



138 Hättig, Ilyas 2000 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

143 Janssen Kaie, Kaie 2000 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

158 Pelzer, Florian 1999 NI Neues Gymnasium Oldenburg

162 Minten, Jasper 2000 NI Neues Gymnasium Oldenburg

164 Lesjak, Fabian 1998 NI Neues Gymnasium Oldenburg

11 Teilnehmer

Speerwurf Jungen

63 Westphal, Julian 1998 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

67 Engel, Timo 1998 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

110 Ellermann, Magnus 1999 NI Realschule Wildeshausen

111 Maier, Daniel 1999 NI Realschule Wildeshausen

114 Kautz, Fabian 1998 NI Realschule Wildeshausen

135 Gagin, Daniel 1999 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

139 Rosenthal, Luca 1998 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

141 Galuska, Michael 2000 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

158 Pelzer, Florian 1999 NI Neues Gymnasium Oldenburg

161 Meier, Klaas 2000 NI Neues Gymnasium Oldenburg

10 Teilnehmer

Jungen III

75 m Jungen

15 Strampp, Florian 2001 NI Paulus-Schule Oldenburg

16 Lameyer, Sven 2000 NI Paulus-Schule Oldenburg

17 Reicheld, Sven 2001 NI Paulus-Schule Oldenburg

51 Beewen, Silas 2002 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

54 Hoffmann, Maximilian 2001 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

60 Franke, Jannik 2000 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

77 Benetz, Linus 2002 NI Cäcilienschule Oldenburg

78 Peters, Jan 2002 NI Cäcilienschule Oldenburg

81 Eyube-Porwell, Timothy 2001 NI Cäcilienschule Oldenburg

100 Suchert, Steffen 2001 NI Realschule Wildeshausen



107 Hahn, Alex 2000 NI Realschule Wildeshausen

108 Geyer, Yannik 2000 NI Realschule Wildeshausen

12 Teilnehmer

800 m Jungen

16 Lameyer, Sven 2000 NI Paulus-Schule Oldenburg

19 Murdfield, Niklas 2001 NI Paulus-Schule Oldenburg

22 Sell, Jannis 2000 NI Paulus-Schule Oldenburg

53 Temmen, Lenne 2001 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

57 Muhle, Matthias 2001 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

59 Kämper, Mats 2001 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

77 Benetz, Linus 2002 NI Cäcilienschule Oldenburg

78 Peters, Jan 2002 NI Cäcilienschule Oldenburg

79 Tröster, Jakob 2002 NI Cäcilienschule Oldenburg

100 Suchert, Steffen 2001 NI Realschule Wildeshausen

102 Wilke, Matthias 2001 NI Realschule Wildeshausen

106 Laible, Sion 2000 NI Realschule Wildeshausen

12 Teilnehmer

4 x 75 m Staffel Jungen

1003 Paulus-Schule Oldenburg I Paulus NI 

13 Harms, Sören 2000 - 14 Zichler, Arthur 2000

16 Lameyer, Sven 2000 - 17 Reicheld, Sven 2001

1004 Paulus-Schule Oldenburg II Paulus NI 

20 Sanders, Joost 2001 - 21 Stock, Fabio 2000

22 Sell, Jannis 2000 - 23 Appel, Finn 2001

1009 GY D.-Bonhoeffer Großenk. I DBS NI 

49 Wagner, Lukas 2000 - 54 Hoffmann, Maximilian 2001

56 Duong, Tommy 2000 - 60 Franke, Jannik 2000

1010 
GY D.-Bonhoeffer Großenk. II 
DBS

NI 

53 Temmen, Lenne 2001 - 57 Muhle, Matthias 2001

58 Schoon, Marvin 2000 - 59 Kämper, Mats 2001

1013 Cäcilienschule Oldenburg I Cäci NI 

75 Wöbken, Jan 2000 - 76 Engel, Mathis 2001

79 Tröster, Jakob 2002 - 81 Eyube-Porwell, Timothy 2001



1014 Cäcilienschule Oldenburg II Cäci NI 

1017 Realschule Wildeshausen I Wildes NI 

99 Poppe, Jakob 2001 - 100 Suchert, Steffen 2001

106 Laible, Sion 2000 - 108 Geyer, Yannik 2000

1018 Realschule Wildeshausen II Wildes NI 

98 Schrader, Florian 2001 - 101 Diterle, David 2001

104 Michaelis, Jan Ole 2001 - 107 Hahn, Alex 2000

8 Staffeln

Hochsprung Jungen

13 Harms, Sören 2000 NI Paulus-Schule Oldenburg

15 Strampp, Florian 2001 NI Paulus-Schule Oldenburg

18 Scheidt, Niklas 2000 NI Paulus-Schule Oldenburg

50 Freye, Mike 2000 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

52 Hönicke, Niklas 2000 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

73 Cöster, Nils 2000 NI Cäcilienschule Oldenburg

74 Umeier, Simon 2000 NI Cäcilienschule Oldenburg

80 Remmers, Tom 2001 NI Cäcilienschule Oldenburg

98 Schrader, Florian 2001 NI Realschule Wildeshausen

101 Diterle, David 2001 NI Realschule Wildeshausen

103 Rohlfs, Niklas 2001 NI Realschule Wildeshausen

11 Teilnehmer

Weitsprung Jungen

13 Harms, Sören 2000 NI Paulus-Schule Oldenburg

15 Strampp, Florian 2001 NI Paulus-Schule Oldenburg

23 Appel, Finn 2001 NI Paulus-Schule Oldenburg

50 Freye, Mike 2000 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

55 Haake, Christoph 2000 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

56 Duong, Tommy 2000 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

75 Wöbken, Jan 2000 NI Cäcilienschule Oldenburg

79 Tröster, Jakob 2002 NI Cäcilienschule Oldenburg

80 Remmers, Tom 2001 NI Cäcilienschule Oldenburg

99 Poppe, Jakob 2001 NI Realschule Wildeshausen

103 Rohlfs, Niklas 2001 NI Realschule Wildeshausen



108 Geyer, Yannik 2000 NI Realschule Wildeshausen

12 Teilnehmer

Kugelstoss Jungen

14 Zichler, Arthur 2000 NI Paulus-Schule Oldenburg

18 Scheidt, Niklas 2000 NI Paulus-Schule Oldenburg

21 Stock, Fabio 2000 NI Paulus-Schule Oldenburg

50 Freye, Mike 2000 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

52 Hönicke, Niklas 2000 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

55 Haake, Christoph 2000 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

73 Cöster, Nils 2000 NI Cäcilienschule Oldenburg

74 Umeier, Simon 2000 NI Cäcilienschule Oldenburg

76 Engel, Mathis 2001 NI Cäcilienschule Oldenburg

97 Neu, Lorenz 2001 NI Realschule Wildeshausen

105 Polec, Grzegorz 2000 NI Realschule Wildeshausen

11 Teilnehmer

Ballwurf 200g Jungen

14 Zichler, Arthur 2000 NI Paulus-Schule Oldenburg

20 Sanders, Joost 2001 NI Paulus-Schule Oldenburg

21 Stock, Fabio 2000 NI Paulus-Schule Oldenburg

51 Beewen, Silas 2002 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

56 Duong, Tommy 2000 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

58 Schoon, Marvin 2000 NI GY D.-Bonhoeffer Großenkneten

74 Umeier, Simon 2000 NI Cäcilienschule Oldenburg

75 Wöbken, Jan 2000 NI Cäcilienschule Oldenburg

76 Engel, Mathis 2001 NI Cäcilienschule Oldenburg

97 Neu, Lorenz 2001 NI Realschule Wildeshausen

98 Schrader, Florian 2001 NI Realschule Wildeshausen

101 Diterle, David 2001 NI Realschule Wildeshausen

12 Teilnehmer

Jungen IV



50 m Jungen

25 Klaus, Jannik 2002 NI Paulus-Schule Oldenburg

31 Rosendahl, Janne 2003 NI Paulus-Schule Oldenburg

34 Le, Duc 2002 NI Paulus-Schule Oldenburg

3 Teilnehmer

800 m Jungen

25 Klaus, Jannik 2002 NI Paulus-Schule Oldenburg

27 Dielenschneider, Simon 2002 NI Paulus-Schule Oldenburg

29 Kotte, Tjard 2002 NI Paulus-Schule Oldenburg

3 Teilnehmer

4 x 50 m Staffel Jungen

1005 Paulus-Schule Oldenburg I Paulus NI 

28 Spalluto, Kevin 2003 - 31 Rosendahl, Janne 2003

32 Rosbach, Jason 2002 - 33 Moshtagh, Enrico 2003

1006 Paulus-Schule Oldenburg II Paulus NI 

26 Pele, Matthieu 2002 - 27 Dielenschneider, Simon 2002

30 Bialaszewski, Fabian 2002 - 34 Le, Duc 2002

2 Staffeln

Hochsprung Jungen

26 Pele, Matthieu 2002 NI Paulus-Schule Oldenburg

30 Bialaszewski, Fabian 2002 NI Paulus-Schule Oldenburg

33 Moshtagh, Enrico 2003 NI Paulus-Schule Oldenburg

3 Teilnehmer

Weitsprung Jungen

25 Klaus, Jannik 2002 NI Paulus-Schule Oldenburg

28 Spalluto, Kevin 2003 NI Paulus-Schule Oldenburg

30 Bialaszewski, Fabian 2002 NI Paulus-Schule Oldenburg

3 Teilnehmer

Schlagball 80g Jungen

29 Kotte, Tjard 2002 NI Paulus-Schule Oldenburg



31 Rosendahl, Janne 2003 NI Paulus-Schule Oldenburg

32 Rosbach, Jason 2002 NI Paulus-Schule Oldenburg

3 Teilnehmer

Mädchen II

100 m Mädchen

4 Isernhinke, Lisa 2000 NI Liebfrauenschule Oldenburg

7 Kunze, Judith 1999 NI Liebfrauenschule Oldenburg

8 Mucignat, Melissa 1999 NI Liebfrauenschule Oldenburg

121 Oberüber, Karen 1999 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

125 Walter, Nina 2001 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

127 Hillje, Elisa 1999 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

145 Alberts, Helen 2000 NI Neues Gymnasium Oldenburg

147 Wiemhoff, Nele 2000 NI Neues Gymnasium Oldenburg

149 Schute, Malin 2000 NI Neues Gymnasium Oldenburg

9 Teilnehmer

800 m Mädchen

6 Kunkel, Amelie 1999 NI Liebfrauenschule Oldenburg

9 Nottrodt, Lale 1998 NI Liebfrauenschule Oldenburg

124 Kilat, Laura 1999 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

125 Walter, Nina 2001 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

126 Reiners, Lena 1999 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

148 Levold, Luisa 2001 NI Neues Gymnasium Oldenburg

149 Schute, Malin 2000 NI Neues Gymnasium Oldenburg

7 Teilnehmer

4 x 100 m Staffel Mädchen

1001 Liebfrauenschule Oldenbg. I LFS NI 

2 Cordes, Lea 1999 - 3 Gerdes, Alexandra 2000

4 Isernhinke, Lisa 2000 - 6 Kunkel, Amelie 1999

1002 Liebfrauenschule Oldenbg. II LFS NI 

5 Feldmann, Clara 1998 - 7 Kunze, Judith 1999



8 Mucignat, Melissa 1999 - 9 Nottrodt, Lale 1998

1021 
IGS Kreyenbrück Oldenburg I IGS 
Krey

NI 

121 Oberüber, Karen 1999 - 122 Bojang, Maimuna 2000

123 Hempen, Ulrike 1998 - 124 Kilat, Laura 1999

1022 
IGS Kreyenbrück Oldenburg II IGS
Krey

NI 

1025 
Neues Gymnasium Oldenburg I 
Neues

NI 

145 Alberts, Helen 2000 - 147 Wiemhoff, Nele 2000

148 Levold, Luisa 2001 - 149 Schute, Malin 2000

1026 
Neues Gymnasium Oldenburg II 
Neues

NI 

6 Staffeln

Hochsprung Mädchen

3 Gerdes, Alexandra 2000 NI Liebfrauenschule Oldenburg

4 Isernhinke, Lisa 2000 NI Liebfrauenschule Oldenburg

10 Remmers, Lilli 1999 NI Liebfrauenschule Oldenburg

122 Bojang, Maimuna 2000 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

123 Hempen, Ulrike 1998 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

146 Dettmers, Marieke 1999 NI Neues Gymnasium Oldenburg

150 Walter, Kathrin 2000 NI Neues Gymnasium Oldenburg

7 Teilnehmer

Weitsprung Mädchen

2 Cordes, Lea 1999 NI Liebfrauenschule Oldenburg

7 Kunze, Judith 1999 NI Liebfrauenschule Oldenburg

8 Mucignat, Melissa 1999 NI Liebfrauenschule Oldenburg

121 Oberüber, Karen 1999 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

122 Bojang, Maimuna 2000 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

125 Walter, Nina 2001 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

145 Alberts, Helen 2000 NI Neues Gymnasium Oldenburg

147 Wiemhoff, Nele 2000 NI Neues Gymnasium Oldenburg

8 Teilnehmer



Kugelstoss Mädchen

1 Bocklage, Johanna 1999 NI Liebfrauenschule Oldenburg

10 Remmers, Lilli 1999 NI Liebfrauenschule Oldenburg

124 Kilat, Laura 1999 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

126 Reiners, Lena 1999 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

127 Hillje, Elisa 1999 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

146 Dettmers, Marieke 1999 NI Neues Gymnasium Oldenburg

150 Walter, Kathrin 2000 NI Neues Gymnasium Oldenburg

7 Teilnehmer

Speerwurf Mädchen

1 Bocklage, Johanna 1999 NI Liebfrauenschule Oldenburg

3 Gerdes, Alexandra 2000 NI Liebfrauenschule Oldenburg

123 Hempen, Ulrike 1998 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

126 Reiners, Lena 1999 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

127 Hillje, Elisa 1999 NI IGS Kreyenbrück Oldenburg

146 Dettmers, Marieke 1999 NI Neues Gymnasium Oldenburg

148 Levold, Luisa 2001 NI Neues Gymnasium Oldenburg

150 Walter, Kathrin 2000 NI Neues Gymnasium Oldenburg

8 Teilnehmer

Mädchen III

75 m Mädchen

40 Janßen, Chiara 2001 NI Paulus-Schule Oldenburg

42 Jacobs, Rieke 2002 NI Paulus-Schule Oldenburg

46 Schulte, Merle 2001 NI Paulus-Schule Oldenburg

85 Köster, Helen 2000 NI Cäcilienschule Oldenburg

88 Reck, Emilia 2002 NI Cäcilienschule Oldenburg

90 Zimmer, Julia 2000 NI Cäcilienschule Oldenburg

6 Teilnehmer

800 m Mädchen

40 Janßen, Chiara 2001 NI Paulus-Schule Oldenburg



41 Seefeldt, Tomke 2000 NI Paulus-Schule Oldenburg

45 Kreike, Emma 2003 NI Paulus-Schule Oldenburg

87 Bilger, Jule 2002 NI Cäcilienschule Oldenburg

89 Bockemann, Sina 2001 NI Cäcilienschule Oldenburg

5 Teilnehmer

4 x 75 m Staffel Mädchen

1007 Paulus-Schule Oldenburg I Paulus NI 

37 Tschigor, Christien 2003 - 38 Stelter, Jule 2000

42 Jacobs, Rieke 2002 - 46 Schulte, Merle 2001

1008 Paulus-Schule Oldenburg II Paulus NI 

39 Benken, Alexandra 2002 - 40 Janßen, Chiara 2001

45 Kreike, Emma 2003 - 47 Ten Hagen, Anna 2000

1015 Cäcilienschule Oldenburg I Cäci NI 

85 Köster, Helen 2000 - 87 Bilger, Jule 2002

88 Reck, Emilia 2002 - 90 Zimmer, Julia 2000

1016 Cäcilienschule Oldenburg II Cäci NI 

4 Staffeln

Hochsprung Mädchen

37 Tschigor, Christien 2003 NI Paulus-Schule Oldenburg

38 Stelter, Jule 2000 NI Paulus-Schule Oldenburg

39 Benken, Alexandra 2002 NI Paulus-Schule Oldenburg

86 Kraushaar, Jehanna 2000 NI Cäcilienschule Oldenburg

89 Bockemann, Sina 2001 NI Cäcilienschule Oldenburg

90 Zimmer, Julia 2000 NI Cäcilienschule Oldenburg

6 Teilnehmer

Weitsprung Mädchen

37 Tschigor, Christien 2003 NI Paulus-Schule Oldenburg

38 Stelter, Jule 2000 NI Paulus-Schule Oldenburg

45 Kreike, Emma 2003 NI Paulus-Schule Oldenburg

85 Köster, Helen 2000 NI Cäcilienschule Oldenburg

87 Bilger, Jule 2002 NI Cäcilienschule Oldenburg

88 Reck, Emilia 2002 NI Cäcilienschule Oldenburg



6 Teilnehmer

Kugelstoss Mädchen

43 Heidorn, Rilana 2001 NI Paulus-Schule Oldenburg

44 Heidorn, Kayleen 2003 NI Paulus-Schule Oldenburg

47 Ten Hagen, Anna 2000 NI Paulus-Schule Oldenburg

86 Kraushaar, Jehanna 2000 NI Cäcilienschule Oldenburg

89 Bockemann, Sina 2001 NI Cäcilienschule Oldenburg

91 Haier, Lotta 2001 NI Cäcilienschule Oldenburg

6 Teilnehmer

Ballwurf 200g Mädchen

41 Seefeldt, Tomke 2000 NI Paulus-Schule Oldenburg

43 Heidorn, Rilana 2001 NI Paulus-Schule Oldenburg

44 Heidorn, Kayleen 2003 NI Paulus-Schule Oldenburg

86 Kraushaar, Jehanna 2000 NI Cäcilienschule Oldenburg

91 Haier, Lotta 2001 NI Cäcilienschule Oldenburg

5 Teilnehmer
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